РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16 сентября 2016 г. № 678

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Костомукшского городского округа
От 29.09.2014 года №999
«О порядке организации ярмарок
на территории Костомукшского городского округа»

В соответствии с ст.3, ч.2 ст. 6, ч. 1, ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 28.12.2009
года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в
Российской Федерации»,  п.2 ч.3 ст.2 Закона Республики Карелия от 06.07.2010 года №
1401-ЗРК «О некоторых вопросах государственного регулирования торговой деятельности
в Республике Карелия» Администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Костомукшского городского
округа  от  29.09.2014  года  №  999  «О  порядке  организации  ярмарок  на  территории
Костомукшского городского округа».
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. главы администрации                     П.Г.Зелинский

____________________________________________________________________________
Разослать: дело, УЭР, СМИ
Рагулина Ю.А., тел. +79116631411

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е